
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Кирово-Чепецк 

О сносе нежилого здания 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся 

в муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденным решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 28.05.2021 № 6/29, Уставом муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в целях устранения аварийности, 

обеспечения безопасности и повышение качества доступности населения 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в 

том числе к нежилому зданию детской поликлиники КОГБУ «Кирово-Чепецкая 

ЦРБ», расположенной по адресу: г. Кирово-Чепецк, ул. Калинина, д.38, 

формирования современной городской инфраструктуры и благоустройства  

мест общего пользования территории муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.  Признать объект недвижимости с наименованием «Нежилое 

здание», находящийся в муниципальной собственности муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, с кадастровым 

номером 43:42:000037:516, площадью 87,6 кв.метров, 1983 года постройки, 

расположенный по адресу: Кировская область, г. Кирово-Чепецк, ул. Калинина, 

д.38/1 (далее – объект), подлежащим сносу. 

28.07.2021 № 783 



2. Управлению муниципальным имуществом администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

организовать соответствующие мероприятия по сносу объекта. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области      В.Г. Мохов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


